香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公佈全

部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CEC INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

CEC 國際控股有限公司國際控股有限公司國際控股有限公司國際控股有限公司*
 (於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 759)

自願公告自願公告自願公告自願公告

澄清公告澄清公告澄清公告澄清公告

本公告乃由CEC International Holdings Limited（CEC國際控股有限公司*）（「本

公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願刊發。

本公司之董事會（「董事會」）注意到今日於網絡上出現一篇針對本集團之零售業

務之失實文章，標題為 < (突發) 759賣零食蝕七千萬 林偉駿: 「收縮已經開始，

759將會全線執笠」>。董事會謹此澄清該篇文章所提及關於本集團之經營數據及

主席林偉駿先生之說話全屬他人惡意杜撰，子烏虛有。本集團調查此文章並非出

自任何報館或傳媒機構以及杜撰作者不詳，董事會對杜撰者之惡作劇行為深表遺

憾。

本集團將按香港聯合交易所有限公司證券上市規則以及證券及期貨條例及時公

告業績以及有關本公司發展之最新消息。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司證券時務請審慎行事本公司股東及潛在投資者在買賣本公司證券時務請審慎行事本公司股東及潛在投資者在買賣本公司證券時務請審慎行事本公司股東及潛在投資者在買賣本公司證券時務請審慎行事。。。。

  承董事會命

   林偉駿林偉駿林偉駿林偉駿

   主席

香港，2016年8月29日

於本公佈日期，本公司之董事會有 3名執行董事，分別為林偉駿先生、鄧鳳群女

士及何萬理先生；及 3名獨立非執行董事，分別為區燊耀先生、葛根祥先生及陳

超英先生。

*僅供識別